別紙様式3(本様式は、通知する相手方及び内容によって適宜加除修正できるものとする。)
年　　月　　日

学長
(学校長等)　 殿
部局名
部局長(職・氏名)
研修員受入承認通知書
国立大学法人横浜国立大学私学研修員、専修学校研修員、公立高等専門学校研修員、公立大学研修員及び教員研修センター研修員の取扱いに関する規則に基づき、下記のとおり研修員の受入を承認したことを通知します。
記
	研修員

(ふりがな)

氏名
	研修期間
	指導教員の職・氏名
	研修料(消費税相当額を含む。)(円)

	第1回納入額
	第2回納入額
	第3回納入額
	第4回納入額

	研修料については、別途送付する請求書によってお支払い願います。

また、送金手数料は、研修員を派遣する学校等でご負担願います。

	本学の事務担当者
	所属/氏名
	連絡先　　電話番号／FAX

	E-mail